DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA SINESTÉTICA
E A MEMÓRIA EM PREPOSIÇÕES ARTÍSTICO-EDUCATIVAS EM DANÇA. de autoria de
ÁLVARO BARTOLOMEU BARAÚNA NETO, LÚCIA HELENA ALFREDI DE MATOS, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52460

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52460